
3.4. MUTATÓNKÉNTI FAJLAGOS KÖLTSÉGEK 

X1 X2 X3 X4

A - Közvetlen személyi költségek

B - Eszközök

C - Ingatlan

D - Alvállalkozók

E - Egyéb közvetlen költségek

F - Közvetlen költségek összesen 0 0 0 0

Mutató teljesítésének fajlagos költsége

Fajlagos költség mértékegysége (Ft/fő, Ft/db, Ft/hó)

Mutató megnevezése

Mutató mértékegysége (fő,db,hó)

Mutató értéke

Mutató teljesítésének 

költségvonzata (Ft)



0

0

0

0

0

0

Összesen


